
UCHWAŁA NR XVII/100/2025 
RADY GMINY CZERNIKOWO 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Czernikowo do Stowarzyszenia „Klub Strzelecki 
Wilcze Kąty” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Czernikowo do Stowarzyszenia „Klub Strzelecki Wilcze 
Kąty” . 

§ 2. Składki członkowskie, wynikające z przynależności Gminy Czernikowo do Stowarzyszenia 
finansowane będą z budżetu Gminy Czernikowo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernikowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Rutkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81DFAA7B-1CF6-4822-83EF-15AFEDACA8A8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym w celu wspierania idei 
samorządu terytorialnego oraz obrony wspólnych interesów, gminy mogą tworzyć stowarzyszenia. 

Gmina zamierza przystąpić do klubu strzeleckiego, aby wspierać rozwój sportów strzeleckich na swoim terenie, 
w tym m.in. poprzez dofinansowanie działalności klubu, udostępnianie infrastruktury czy organizację 
zawodów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81DFAA7B-1CF6-4822-83EF-15AFEDACA8A8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/100/2025 RADY GMINY CZERNIKOWO z dnia 20 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


